
Číslo jednaď  dodatku  Prováděcí  smlouvy:

D800/33000/00013/22/O1

Číslo jednací  Prováděcí  smlouvy:  ENV/2022/77683

Číslo jednací  dodatku  Prováděcí  smlouvy:  ENV/2022/224158

DODATEK  Č. 1

PROV  ÁDĚCÍ  SMLOU\/Y  0  DÍLO  -  ČÁST  1-  HAV  ARUNÍ  POSTUP

MŽP  -  OG-16/22/SDD

k Rámcové  dohodě  -  část  I ze  dne  24.  3. 2020,  CES:  190  070

SMLUVNÍ  STRANY

Česká republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

se sídlem  : Vršovická  1 442/65,  10010  Praha  10

zastoupená:  RNDr.  Martinem  Holým,  ředitelem  odboru  ochrany  horninového  a půdrího

prostředí  a zástupcem  náměstka

pro  řízení  sekce  ochrany  přírody  a krajiny

IČO: 00164801

bankovní  spojení:  ČNB Praha  1, Na Příkopě  28, číslo  účtu  7628001/0710

kontaktní  osoba: Ing. Petr  Uldrych,  vedoucí  oddělerí  nerostných  zdrojů

tel. + 420 267122  667, email petr.uldrych@mzp.cz
(dále  jen,,Objednatel")

na straně  jedné

a

Společnost,,Líkvidace  SDD  -  PKÚ  + GIS  -  Oblast  1"

Vedoucí  účastrík:

se sídlem:

zapsaný:

DIAMO,  státní  podnik

Máchova  201,  471 27 Stráž  pod Ralskem

obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Ústí  nad  Labem,  oddíl  AXVIII,

vložka  520

Týká  se: DIAMO,  státní  podnik

odštěpný  závod  PKÚ

Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec

00002739

CZ00002739

Zastoupený:

Bankovní  spojení:

Ing. Walterem  Fiedlerem,  vedoucím  odštěpného  závodu

Raiffeisenbank  a.s.,  Ústí  nad  Labem,  číslo  účtu:  7536123000/5500

a

GIS-GEOINDUSTRY,  s.r.o.

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

DIČ:

Bankovrí  spojení:

číslo  účtu:

Tleskačova  I 329/1  6, 323  00 Plzeň

Ing. Pavlem  Rusnokem,  jednatelem  společnosti

49196375

CZ49196375  plátce  DPH

Raiffeisenbank  im Stiftland  eG, Plzeň

505930/8030



zapsaný: obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Plzni,  oddíl  C, vložka  4319

Za společnost  jedná:  Ing.Walter  Fiedler

Kontaktní  osoba:

(dále  jen,,Zhotovitel")

na straně  druhé

uzavřeli  níže  uvedeného  dne, měsíce  a roku  tento

dodatek  č. I

(dále  jen,,Dodatek  č. 1")

Prováděcí  smlouvy  o dílo  Č. MŽP-OG-'Í6/22/SDD

(dále  jen,,Prováděcí  smlouva")

k Rámcové  dohodě  -  část  I ze dne  24. 3. 2020,  CES:  190  070

(dále  jen,,Rámcová  dohoda")

Tímto  Dodatkem  č. 'l se předmětná  Prováděcí  smlouva  mění  a doplňuje  takto:

i. Změny  Prováděcí  smlouvy

Smluvní  strany  se dohodly,  že účinností  tohoto  Dodatku  č. 1 se zněrrí  čl. 2 Prováděcí  smlouvy

měnÍ  a nOVě  ZnÍ:

ČI. 2

Cena

4. Cena  za provedení  díla  nepřekročí  1 839 287 Kč bez DPH, výše  DPH činí  386  250,27  Kč,

cena  včetně  DPH čim 2 225  537,27  Kč. Cen za jednotlivé  práce  a materiál  bude  uvedena

v soupisu  prací,  dodávek  a služeb  s výkazem  výměr,  který  bude  vypracován  Zhotovitelem

a předán  Objednatelí  současně  s předáním  díla.

ii. Ostatní  ujednání

Ostatní  ujednání  Prováděcí  smlouvy  nedotčená  tímto  Dodatkem  č. I se nemění.

Stránka  2



lll Závěrečná  ujednání

III.1  Nedílnou  součástí  tohoto  Dodatku  č. I jsou  jeho  přílohy:

Zápis  z kontrolního  dne.

Žádost  Zhotovitele  o uzavření  dodatku  č. 1.

Opravený  rozpočet  prací,  v němž  jsou  zahrnuty  změny  dané  dodatkem  číslo  jedna.

1112 Dodatek  č. I je  vyhotoven  ve třech  stejnopisech  s platností  originálu,  přičemž  Zhotovitel  obdrží

I vyhotovení  a Objednatel  2 vyhotovení.

111.3 Tento  Dodatek  č. 4 nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  Smluvními  stranami  a

účinnosti  dnem  uveřejnění  v Informačním  systému  Registr  smluv  v souladu  se zákonem

č.340/2015  Sb. o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto

smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv).

Smluvní  strany  prohlašují,  že si tento  Dodatek  č. I přečetly,  že s jeho  obsahem  souhlasí  a na

dúkaz  toho  k němu  přípojují  svoje  podpisy

Objednatel

V Praze, dne "l.í  2aL2

Česká  republika  -  Min'

prostřeďí

RNDr.  Martin

ředitel  odboru  ochrany  hornin

a zástupce  náměstka  pro  řízení

krajin

životního

a půdního  prostředí

kce  ochrany  přírody  a

Zhotovitel

V Chlumci,  dne  O A- [)'5' 2022

Ing.  Walter  Feidler

vedoucí  odštěpného  závodu

DIAMO,  státm  podnik

Odštěpný  závod  PKÚ

vedoucí  společník  Společnosti

,,Likvidace  SDD  -  PKÚ  +GIS  -  Oblast  1"

Stránka  3



G40iút

ZAPIS

'f'l>  ÍLa  k Q,  al')

Zajišťování  nebo likvidace  SDD  a OPDD  2019  -  2023

Dilo:  propad  Božičany  XIII  havárie  PS: 16-22

z provedené  kontroly  konané  dne 18.3.2022  (KD  č.2)

1. Kontrolovaná  akce:

Zabezpečení  SDD,,propadBožičanyXIII"(č.o.2870)vk.ú.Božičany

Zhotovitel:  vedoucí  účastník:  DIAMO  státn'í podnik

se sídlem:  Máchova  201,  471 27 Stráž  pod  Ralskem,

zapsaný:  obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  souďem  v Ústí  nad Labem,  oddíl  AXVIII,  vložka  520

Týká  se: DIAMO,  státní podnik,  odštěpný  závod  PKÚ, Hrbovická  2, Hrbovice,  403 39

Chlumec

ICO:  00002739

DIČ:  CZ00002739

Zastoupený:  Ing.  Walterem  Fiedlerem,  vedoucím  odštěpného  závodu,

bankovní  spojení:  Raiffeisenbank  a.s., Ústí  nad Labem,  číslo  účtu:  7536123000/5500

Přímý  zhotovitel:  GIS  -  GEOINDUSTRY,  s.r.o.;  Tleskačova  1329/16,  323 00 Plzeň

IČO:  49196375

DIČ:CZ49196375

zastoupený:  Ing.  Pavlem  Rusnokem,  jednatelem

bankovní  spojení:  Raiffeisenbank  im  Siftland  eG, Plzeň,

číslo  účtu:  505930/8030

zapsaný:  obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Plzni,  sp. zn. C4319

Číslo  prováděcí  smlouvy  Objednatele/ze  dne:  MŽP-OG-16/22/SDD  ze dne 15.2.2022

Číslo  jednací  prováďěcí  smlouvy:  ENV/2022/77683

K rámcové  dohodě  -  část l ze dne 24. 3. 2020,  CES:  190  070

Termín  zahájení  prací:  11.2.2022  terénní  rekognoskace,  konzultace  o postupu  prací  s GDO

Termm  ukončení  prací:  dle PS 30.6.2022

Cjslo  oblasti:  1

Ol,iednalel:  Česká  rcpublika-  Minisíerstvo  živolniho  prostředí Zpracovaíel.  GEOtesí,  a.s., Šinahovaí244/1  12, 627 00 Bmo



«d!:OtQ5t

2. Kontrola  dokumentace

Zajišťováni  iíebo likvidace  SDD  a OPDD  2019  -  2023

Dilo:  propad  Božičany  Xíll  havárie  PS: 16-22

V průběhu  kontroly  byla  kontrolována  následující  dokumentace:

l. Návrh  navýšení  rozpočtové  část PPP -  bez připomínek

2. Střety  zájmů  -  vyřešeny

3. Plná  moc účastníka  společnosti  -  obnovená  platnost  PM  od právnické  osoby  DIAMO  s.p.

3. Kontro}a  pracovišt'

Pracoviště  obsazeno.  Podzemní  prostory  zaplňovány  sanačními  materiály.  Projektované

množství  sanačních  materiátů  vyčerpáno,  přičemž  důlní  prostory  nebyly  zaplněny.  GDO

navrhuje  schválit  dodatek  č. 1 k PS s navýšením  objemu  sanačních  materiálů  v legislativním

rámci  možností  Zákona  o VZ.

4. Kontrola  finančního  plnění

Rozpočet  odsoíihlasený  GDO  dne 11.2.2022  v režimu  havárie  činil:  l 431 819,-  Kč  bez DPH-

Rozpočet  uvedený  v PPP po schválení  OG MŽP činí:  1431  819,-  Kč  bez DPH  bez uplatnění

slevy  dle RD  -  režim  havárie  a 1732  500,99  Kč  vč. DPH.

Doporučení  a opatřerí:

Vyjádření  Zhotovitele:  souhlasné

Připomínky  a poznámky  zástupce  GDO:

GDO  navrhuje  schválit  dodatek  č. 1 kPS  snavýšením  objemu  sanačních  materiálů

v legislativním  rámci  možností  Zákona  o VZ.

Účastníci  kontroly:

Dne  18.3.  2022

Za generální  dozor  ob.jednatele:

Za Zhotovitele:

Objednatcl  Česká  repiiblika-  Minisíersívo  živoíniho  pmslředi  2 Zpracovaíel:  GEOtest,  a.s., Šmalíova  1244/1 12, 627 00 Bmo



GEO'hzst Zajiší'ován{  nebo likvidace  SDD  a OPDD  2019  -  2023

Dilo:  propad  BožiČany  Xllí  havárie  PS: 16-22

Fotodokumentace:

Vrtné  práce  na  sanačních  vrtech  u propadu  BožiČany  XIII.

Ol>jcdna(el:  Česká republika  - Miiiisíerstvo  živoinilio  píosííedi  3 Zpracovatel.  GEOtest,  a.s., šmahova  1244/1í2.  627 00 Bmo



Dodatek  č. l

Plánu  postupu  prací

Zabezpečení  SDD,,propad  Božičany  XIII"

(č.o.  2870)  k.ú.  UOžiČáuy

Textová  část

Zpracováno  dle  vyhlášky  č. 104/1988  Sb.

ve znění  pozdějších  předpisů

duben  2022

Zpraeoval:

Kontroloval:

Schválil:



Úvod:

Dne  21.  2. 2022  byla  podepsána  prováděcí  smlouva  na provedení  zabezpečení  SDD
,,propad  Božičany  XIII  (ě.o.  2870),  vzhledem  k akutnosti  případu  jako  havarijní  postup.
Pracemi  byía  pověřena  prostřednictvím  výzvy  Společnost,,Likvidace  SDD -  PKÚ+GIS
-  Oblast  l':  přímým  zhotovitelem  je  v tomto  případě  spoleěnost  GIS-GEOmDUSTRY,
s.r.o.,  Plzeň.

Práce  byly  zahájeny  neprodleně,  nebot'  hrozilo  přímé  nebezpečí  ohrožení  života  a
majetku  osob.

Během  provádění  prací  byly  zjištěny  skuteěnosti,  které  měly  vliv  na rozsah  prací
a přitom  bezprostředně  souvisely  s nutnosff  snffieni  nebezpeči  pro  životy  a majetek  osob.
Na  základě  těchto  skuteěností  byl  na  den 18. 3. 2022 svo1án kontrolní  den ě. 2 akee, který
doporučil  schválení  tohoto  dodatku  ě. l akce.

Na  základě  nových  skutečností  a zápisu  kontrolního  dne č. 2 byl  vypracován  dodatek
ě. I plánu  postupu  praď,  nový  rozpočet  praď  doplněný  o změny  vyplývajíď  ze změny
rozsahu  prací  a žádost  o schválení  dodatku  smlouvy  č. l včetně  samotného  dodatku
smlouvy  č. 1



Plán  postupu  prací  -  dodatek

1.  Popis  starého  důiního  díla  po  částečném  provedení  prací.

V  původním  rozsahu  bylo  provedeno  z technických  prací  vlastní  zabezpečenď  propadu

pomocí  odstranění  převislých  stěn  propadu,  odstranění  napadávky  ze dna  propadu,  umístění

ocelové  pažnice  do propadu,  spuštění  drceného  kameniva  do propadu,  rozprostření  betonové

vrstvy  vyztužené  amiaturou,  rozprostření  výkopku  z mezideponie  nad  vrstvu  betonu  do

propadu.  Dále  bylo  odvrtáno  sedm  jádrových  vrtů  (jeden  v propadu,  šest  v bezprostředním

okolí  propadu).

Během  provádění  vrtných  prací  byly  zjištěny  výrazné  rozvolněné  polohy  a propady  vrtného

nářadí  do hlavní  lanovkové  chodby  dolu  Jindřich  II.

Jednalo  se o tyto  vrty:

V2:  propad  nářadí  15,0-17,5  m

V3:  propadnářadí15,0-17,5m

V4:  propadnářadí15,0-18,0m

V5:  zával  14,0-18,0  m

VP:  zával  5,0  (báze  propadu)-13,0  m; v 15,O saze  -  vypálené  uhlí,  16,0-18,O  vypá}ený

červený  jíl.

Na  základě  těchto  poznatků  byla  provedena  kamerová  prohlídka  ve  vrhi  V3.  Ta  prokázala

existenci  rozsáhlých  prostor  důIní  chodby  s výdřevou  v hloubce  15,0-16,0  m,  tedy  v úseku

chodby  nad  hladinou  podzemní  vody  (ta  se nachází  v hloubce  16,0  m).

Touto  prohlídkou  se ukázalo  jako  naprosto  nedostatečné  množství  projektované  injektážní

směsi,  která  nezaplní  ani  chodbu  v bezprostřední  blízkosti  propadu.  Proto  bylo  navrženo

zvýšení  množství  směsi  pro  zajištění  alespoň  nejakutnější  potřeby  -  ocmany  pozemku

v bezprostřední  blízkosti  nemovitosti  (rodinného  domu)  na parcele  p.č.  stav.  428  a 412.

1.2.4  Technické  práee  -  změna

Po odvrtání vríů a posouzení (popisu) je:3ich vrtného jádra byly z obou trojčat vybrány dva
vrLcy, které  zastihly  chodbu  v nejvhodnějším  stavu  (dutiny)  a pomocí  těchto  čtyř  vrtů  a vrtu

provedeného  v propadu  bude  provedena  injektáž  cementovou  směsí.  Ještě  před  zahájením

injektážních  prací  bude  provedena  kamerová  prohlídka  v některém  vrtu  s dutinou  pro

upřesnění  rozsahu  nezavalených  prostor.

Injektováno  bude  pomocí  injektážního  zařízení  (cementačního  agragátu)  cementovou  směsí

míchanou  na místě,  složenou  z cementu  (1250  kg/m3)  a vody  (600  1/m3).  Směs  bude  po

namíchání  zatlačována  do vrtů  tlakem  do 2 MPa  a rychlostí  1,5  m3/hod.  Celkem

přepokládáme  zatlačení  50 m3 směsi  (IO  m3/vrt).



Po uplynutí  cementačního  klidu  budou  všechny  vrty  od povrchu  docementovány

a pažnice budou iďíznuty l m pod terénem. Při provádění in3ektáže budou odebrány
4 vzorky  směsi  na pevnostní  zkoušky.

L2.5  Závěrečné  práce  -  změna

Po ukončení  cementace  bude  lokalita  včetně  vrtů  zaměřena,  budou  odvezeny  odebrané
vzorky  na pevnostní  rozbory.  Prozatím  nebude  provedena  závěrečná  úprava  terénu, nebude
provedeno  překrytí  propadu  ornicí  a nebude  umístěna  bezpečnostní  a informační  tabulka.
Současné  práce  totiž  řeší  jen  naprosto  bezprostřední  okolí  propadu  a mus.í  následovat  další
etapa  prací,  která  vyřeší  i navazující  část  důli  chodby.  Teprve  potom  budou  provedeny  úplné
závěreČné  práce.  Proto  i pozemky  budou  předány  zpět  majitelům  pouze  podmíněně  (do doby
zahájení  další  etapy  prací).

0  provedených  pracích  bude  vypracována  závěrečná  zpráva,  která  bude  objednateli  předána
v písemné  i digitálnf  formě.

1.5.  Harmonogram  prací  -  změna

Práce  byly  zahájeny  neprodleně  po  podepsání  prováděcí  smlouvy  mezi  zhotovitelem  a
objednatelem.  Předpokládáme  jejich  trvání  l týden  (likvidace  propadu)  + 5 týdnů  (vrtné  práce
a injektáž).  Termín  ukončení  prací  (30.  6. 2022)  není  touto  změnou  (dodatkem  plánu  postupu
prací)  ohrožen.

V  Plzni

dne  25,  4. 2022

Přílohy  dodatku  Č. I Plánu  postupu  prací:

- zÁvěrečná  tecíuíická  zpráva  z kamerové  prohlídky  vrtu  V3

- zaměření  prací  s přeďpokládaným  průběhem  důlní  chodby



(IOlO)  Doručené  -  Seznam  Email

0./'i9Se 096%9
0'aS9<i[i

https://email.seznam.cz/?hp#inbox/4ll21

!mi

."  }lII)Ň

'Nmii

'%T4

'!utíb

'%a4a

Stáhnout Poslat Informace

""  %«iaa

"S

- Vaaib«
'll

a-čimi,%

lz2



PENETRA  s.r.o.

Tleskačova  1329/16

Plzeň  323  00

Telďon  :  724368699

PENE4J

email : 

TELEVIZNÍ  PROHLÍDKA  VRTU

V3

LOKALíTA  - PROPAD  BOŽIČANY  XIII

Závěrečná  technická  zpráva

Objednatel  :

Zhotovitel  :

Vypracoval  :

GIS-GEOINDUSTRY.  s.r.o.

PENETRA  s.r.o.  Plzeň

březen  2022



Na základě  telefonické  objednávky  z fy GIS-GEOINDUSTRY,
s.r.o.  byla  dne 4.3.2022  provedena  televizní  promídka  vrtu  V3.  Vrt  se nachází  v katastrálním
území  obce  Božičany.

Cílem  TV  prohlídky  bylo  zjistit  rozsah  zastiženého  starého  důlního  díia  (dále  jen
SDD).  A dále  pokud  to bude  možné,  určit  orientaci  SDD.

Z. Metodika  a použitá  technika

Pro  televizní  prohlídku  byla  použita  přenosná
souprava  od firmy  GeoVision  (USA)  -  obr.č.l.  Ve  -'-
vrtu  byly  použity  dvě kamery.  První  je standardni

kamera s čelním pohledem, ta byla použita pro první I a í'  .záznam  ve  vrtu.  Katnera  je  vybavena  vlastním
osvětlením  tvořeným  8 LED  diodami  a je  použitelná
ve vrtech  s průměrem  od 51 mm do 610 mm.
Hloubkový  dosah  kamery  je  300 m, v teplotním
rozmezí  0 -  37 oC. Jako  dnuhá  byla  použita  duální
katnera.  Sonda  je  vybavena  ďvěma  kamerarni,  mezi
kterými  je  možné  přepínat.  První  snímá  čelní
pohled,  a druhá  pomocí  zrcátka  snímá  pohled  do
boku.  S kamerou  je také  možné  rotovat.

Výstup  z  kamery  je  preváděn  pomocí
převodniku  na digitální  záznam,  který  je  ukládán  na pevný  disk  počítače.  Výstupní  formát
uloženého  videa  je mpeg,  v normě  NTSC  s rozlišenírn  640x480  pixelů.  Po zpracování  je
vňdeo  převedeno  do formátu  avi.

Pokud  je to možné  záznam  z vrtu  se provádí  spoji;ě  v celém úseku vrtu  při  prvním
zapuštění  kamery.  Při opakování  záznamu  dochází  pohybem  kamery  ve vrtu  ke zviření
usazených  částí  a tím  ke snižení  kvality  viditelnosti  Kamera  je  pomocí  centrátorů  vystředěna
přibližně  do středu  vrtu,  tím  je  dosaženo  snímání  celého  profilu  vrtu.  Při snížené viďitelnosti
se sklopí  centrátory  a kamera  Uouže  po stěně  vrtu.  Je snímána  pouze  část  vrtu.  Pro  sledování
detailů  na stěnách  pažnic,  je  možné  kamenu  sklopit  do  horizontální  polohy.

Obr.č.l  ;  přenosný  kamerový  systém

3, Výsledky  měření

Vrt  V3  -  Propad  Božičany  XlíI  -  datum  měření  4.3.22
Technické  parametry  vrtu:  hloubka-17  m

výstroj  -  ocelová  pažníce  do 15,5  m
hladina-16,1  m

- nulová  hloubka  byla  nastavena  na terén  u ústí  vrtu
- ve vrtu  byly  provedeny  3 záznamy,
- při  prvním  záznamu  byla  do vríu  spuštěna  jednoduchá  kamera,  na záznamu  je  vidět,  strop  a
hladina  -  obr.č.  2 a 3

- při  druhém  záznamu  byla  kamera  sklopena  do horizontální  polohy  a pomocí  bočního
pohledu  byl  prozkoumán  rozsah  SDD  -  obr.č.  4 - 8
- pří třetím  záznamu,  byla  do vrtu  spuštěna  duální  kamera  s nainstalovaným  kompasem  a
byla  zjišťována  orientace  SDD  -  obr.č.  9-10



0br.č.2  -  čelní  pohled  do  SDD 0br.č.3  - čeln/  pohžed  do SDD

' OO'S Ill"

0br.č.5  až 7 -  boční  pohled  do  SDD

l)l.l

0br.č.8  -  boční  pohled  do SDD 0br.č.9  -  určenísměru

0br.č.4-bočnípohleddo  SDD

Obr.č.]O  -  určenísměni

TV prohlídkou  se nám podařilo  ověrňt, že vrt  opravdu  zastihl  SDD.  Strop  SDD  je
v hloubce  15,5  m. Počvu  SDD  jsme  nebyli  schopni  určit,  protože  je pod  hlaďinou.  Hladina
vody  v SSD je v hloubce  16,1  m od terénu.  Při  bočním  pohledu  bylo  zjištěno,  že vrt  zastihl
důlní  chodbu.  V chodbě  je  velmi  ďobře  vidět  její  výdřem.  Pomocí  kompasu  nainstalovariého
pod  kameru,  se nám  podařilo  určit  směr  SDD  -  zastižená  ehodba  má orientaci  ve směni  V  -
Z.

Na  přiloženém  CD  nosiči  jsou  vypáleny  pořízené  zázriamy.



'?>  r'L - J,,  bg

Ministerstvo  životního  prostředí  ČR

odbor  horninového  a půdního  prostředí

Vršovická  656

lOO IO Praha lO

I;;%::P:S./ . . ,'l NAšE ZNAčíM IWŘI i
6. 4. 2022A1do11

Věc:  Žádost  o schváleni  dodatku  smlouvy.

Žádáme  o schválem  dodatku  smlouvy  o ďlo  MŽP-OG16/22/SDD,  číslo  jednací
ENV/2022/77683  na provedem  ďla  Zabezpečení  SDD,,propad  Božičany  XIII"

(č.o.  2870)  v k.ú.  Božičany.

Dodatek  se  bude  týkat  zvýšení  ceny  díla,  která  není  podstatnou  změnou  závazku

ze smlouvy podle % 222 odst. 5 a 9 Zákona č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějsích
předpisů.

Zdůvodněm  žádosti:  Po  odvrtání  projektovaných  vrtů  určených  k sanaci  propadu

byla  provedena  jejich  injektáž  v piujůkluv«iu:lki  iuzsahu.  Ukázalo  se  však,  že rozsah
volných  prostor  v bývalé  hlavni  lanovkové  chodbě  dolu  Jindřich  ffl je  větši,  než  bylo

předpokládáno.  To bylo  potvrzenoikamerovou  prohlídkou  ve  vrtech.  Proto  bylo
navýšeno  množství  injektážm  směsi  spuštěné  do  vrtů  o 38 m3.

Pro  zvýšeni  ceny  díla  byl  použit  tento  výpočet:

Původm  cena  ďla  bez  DPH  je  rovna  1431  819,-  Kč

Nová  cena  ďla  po  výpočtu  dodatku  č.l  bez  DPH  je rovna  1 839  287,-  Kč

Při  navýšení  ceny  díla  byly  navýšeny  tyto  položky  rozpočtu:

Položka  č. 19,  týkající  se  hodinové  sazby  za injektáž
+ 38 m3 :1,5  = 26,3  hod  x 1890  Kč  =  + 47 817  Kč

Položka  č. 20,  týkajicí  se  množsM  použitého  cementu:

+ 38 m3  x 1250  kg/m3  = 47,5  t x 4590  Kč  =  + 218  025  Kč



+ 38 m3  x 600  1/m3 = 22,8  m3 x 362  Kč  = + 8 254  Kč

Položka  č. 22, týkajíď  se  vnitrostaveništní  přepravy:
+ 38 m3  x 1850  kg/m3  = 70,3  t x 2150  Kč  = + 151 145 Kč

Nová  položka,  týkajici  se  kamerové  prohlidky  ve vrtu:
1 ks  x 19  000  Kč  =  + 19 000,- Kč

Celkem  zvýšem  ceny  v položkách:  + 444 241,- Kč

Zároveň  nebudou  vyčerpány  tyto  položky  rozpočtu:

Položka  č. 12  -  rozprostřeni  ornice  - 6 262,- Kč
Položka  č. 13  -  zemina  pro  terénní  úpravy  - 2 499,- Kč
Položka  č. 22 (část)  -  vnitrostaveništní  přeprava  ornice  - 9 116,- KČ
Položka  č. 27 -  závěrečná  úprava  terénu  -18  060,- Kč
Položka  č. 26 -  informační  tabulka  - t18,-  KČ
Položka  č. 26 -  montáž  podkladu  pod  tabulku  - 218,- Kč

Celkem  smžem  ceny  v položkách:  - 36 773,-  Kč

Celková  změna  rozpočtu: + 407  468,-  Kč

Tato  změna  nepřesahuje  30%  původm  ceny  (28,46%}

Celková  změna  všech  položek  v rozpočtu:  + 481 014,- Kč

Toto  změna  nepřesahuje  50%  původni  ceny  (33,59%)

Žádost  o schválem  dodatku  byla  projednána  kontrolním  dnem č. 2 akce dne 18. 3.
2022  za účasti  GDO  a zhotovitele.

r» pviJiív(iu

V Plzni

dne  6, 4. 2022

Přílohy:  Rozpočet  praci  včetně  dodatku  č. I
Zápis  z kontrolního  dne



Rozpočet praci yčetně dodatku Č. 1 II
"""" "' """"""' " " "  ňkiadas*a)-  ffiAŤ  ?!5   »l-p-ffi

štavhi-  7*hibiií  »ai  alhfilli  yiií
-+  #  - -a-a   #4a  Il ř  Ýp  %0  n0  17 ň0l0  %l&lJň-lí  all%l.  Iít&r  %Il%  lI'lJlI%II  IIW  IlIIJ  I'l:

Objekt  Zabezpečalí  padu  BOžičaný  XIII  - haVm  2)idoJ@1:  GIS  - aĚOINDUSTRY,  s.r.o.

.P Č  Kód  pokižky  "" Popm  polo  MJ  Celkem  M:ÍI' Cena  MJ  " Cena  oeket'n pní  mz  aim

VR!é  staAq

-l I'íý!t!ž!'A  (a9(a  -Zř12eni
»,OC) 36,4  Kč 2184  Kč 2 184  Ki

-l is .st"azďi  pa'sca  -  odstmněni
W,OO 13,9  Kč 834  Kč 834Ki

Pi'+prava  s  "

3 Naklady  na  ptoaíoz.  mr_bu  a íybaveni  ívenátě
% 2,50 * 364  2901C! Kč 341  07 Kč 34 1[)7  K.

4 Terenni  ú  pravv  p«o zař.stavenště  a přístup  na k+kalttu
hod 8_00 284.O  Kč 2 2n  Kč 2 272 K,

5 HC+dinóVá Ňaí   9eCdt'1  šal+Sta  a 'člňí  (-tX)deb
hod 6,00 679J)  Kč 4 074  Kč 4 C'74 Ki

6 (klkopavka  strc.jni  hor tř.11í4 do 5)  rn3  prurnět  4 rn Noubka  3,S rn m3 40,82 4C)10  Kč 16  369  Kč 16  Kč

7 Kar'ner*odroerÍfraka+  16-  32 í35,08x1,Sj
t 83,14 553!)  Kč 34 916  Kč 34 91 6 Ki

8 Zásyp  prr  sypaninou  bez  zhuíríni  tmeriive  + 0kopek)
m3 S5,58 10í2,O  Kč 5 687  Kč 5 e67  Kč

9  z betonu  se zs4š  náraky  na prost!edi  tl  O.S m
m3 I1 ,19 3 500.O  Kč 39165  kč 39 185  Ki

10 %'muž  z tetonáí.ocelí  1
t 1 ,30 ei2 a)O.O  Kč 80  600  kč 80 a)O  Ki

11 PFiplate)c  ra  betonáž  malého  wsahu  (da 25 m3)
m3 11 ,í9 573,C1 Kč 6 4i2  Kč 6 Jn 2 Ki

12 RoHrcstFmí  a umni  orri  tkiušťka   do  2ů0  mm  (S.Sx.5,5í
m2 O,CK) O.O Kč 0 kč 6 262 Kč

13 Zernina  pto  terénní  úprai4  - ornice  i30.25ó1xL4
t OOO O.t) Kč 0 Kč 2 a9  Kí

14 Vocorcvne  pferriisténi  vykopkp  do 10  km,4082-20.48'.
m3 20,34 298.C1 KČ 6 061 Kč 6 061 Kč

15 Vg  maloorofilové  do 40  stupťiu  0 - 25  m do 24S  rnm  kat Ill - IV  (bobtnan  rmloží  )ilovce  razvolněné)  6x184-1x15 m 123.00 5 060,O  Kč 6Z!  380  Kč 822  384) Kč

16 ZřížíNni  C.míkíl«  pru!f%  pŘ'S 100  rffm  - dd  tr)l  pr@ !íž
a4.CK) 1 370.O  Kč 115  080  Kč 115  a30  Kč

17 Trubka  oai+oTh  bezešJ  1N  x 6.3
3J100 1 98C1.O Kč 166  3  Kč 166  320  Kč

18 T'nio%a  oaik»vá  bazešvá  219  x 6,3
4,00 2 180,O  Kč 8 720  Kč 8 720  Kč

i9 Inlektoxa'ri  povrchcve  tlakern  do  2, MPa.  í 5 m31hod,  4 rn3Mt  m í 2 rn3+38  m3  _ hoel' 33  30 i890,O  Kč 62 937  Kč í5  120  Kč

20 cer'nent  porílaróký  CEM  1_,1250 kg1m3)
t 82.50 4 590,O  Kč 286  875  Kč 68 850  Kč:.. ..l

21 Dovaz  vo<y  do 1000  m pro  smés  1e500 I m3í
m3 30« 3e2.O  Kč - 10  aeO Kč 2 6D6 Kčl

22 'Ptesun  hrmi  na «l  rekJ  avlN dúl člnnostl  mk.hání  na miďě  směs >s 5 í "  fflmeilM  31 ,5 t + aínlca  OI
t "" 124,OC+ 2 150.O  Kč 266  6ůO Kč 124 571 Kčl

-"  a " ' -"  " os  nákm*'  - --  '

23 Zarní  prac: geoďet  specialisía  s  vyhodnocenim
hod 8.CK) 679.O  Kč 5 432 Kč

24 .Zátěžová  zkouška  - laboratoni  zkoašky  v akmitjaboratoři  2xeamentová  srněs,  1xbaton ks 3.C)C» 3 000,O  Kč 9 000  Kč

25 Zhotcveni  inforrnaČní  tabtílky  ks
b O.OO 618,O  Kč 0 Kč

26 Mon-ž  atyp.qrobku  pxlÍdao  ?CíCl t:abulku  ffl  síoupka
kg O,OO 145,CI  Kč 0 kč

27 Závěrečná  ůprav'a  teíěnu  ručně  s neroúosÝnii  do 15D  mm  v pkím  do 500  m2  (2Dx2C)*10x3í m2 o..oo 42,O Kč 0 Kč

28 Dokurnertac*  skutečného  pravamíí  stavby,  ZZ
% 2.39 1398  397,O  Kč 33 422 Kč

29 kamerivá  prohl  ídka ve  vrki
kS 1 .OO 19  000.O  Kč 19  0C)C) kč

!?  'l  L :2



rulužky  uziié  Jv  zek+nou jku  ky uLuip5  v C,» ÚRS Pmha  předóvuiicí  wd@l  roomi  nákmy VRN  dk  ÚRS  Pmh  rěré  v Cs  URS Pmha,

tyto  pokžky  byíy rma»ry  csíkem  írských  prací  UNIKA  nsbo platnými  ainami  v místě  dwykM

Položky  amačem  aarbvě  jsou  pohžky  mirno  CS l:!RC Pívl+í  i<.ríá  *l cc ŮRS Praha.  nebo  pokňy  agregaqně,  iebo  'h.  R - pokžky

@

Stránka  2


